КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ffiй.ruz м Zra:iz
. г. Железногорск

,. О признании утратившим силу постановления
Администрации города Железногорска от 13.09.2019 },Ib 1799

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, Администрация
города Железногорска п о ста н о в л я ет :

1. Признать утратившим силу tIостановление Администрации города
Железногорска от 13.09.2019 Jф |799 (Об утверждении тарифов на услуги,
предоставляемые МУП кГоркомэнерго) по обращению с животными без владельцев).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации города Железногорска - начальника Управления городского
хозяйства Быканова,Щ.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава города Железногорска А.В. Карнаушко

Мартыненкова Л.Б.
7_64-05(1 7 l )

,*--w